Líbera me a persecútibus me: * quia con-

fortáti sunt super me.

Educ de custódia ánimam meam ad confitendum nómini tuo: * me exspéctant iusti, donec retríbuas mihi.

Ant. Portio mea Domine sit in terra viventium.

Ad Mag. **Ant.** Suscepit deus Israel puerum suum sicut locutus est Abraham et semini eius et exaltavit humiles usque in seculum. *Magnificat.*

Dómine, exáudi orationem meam: † áuribus pércepe obsercationem meam in veritáte tua: * exáudi me in tua iustitia.

Et non intres in iudicium cum servo tuo: * quia non iustificábitur in conspéctu tuo omnis vivens.

Quia persecútus est inimicus ánimam meam: * humiliávit in terra vitam meam.

Collocávit me in obsúris sicut mórtuos sǽculi: † et anxiátus est super me spíritus meus, * in me turbátum est cor

meum.

Memor fui diérum antiquórum, † meditátus sum in ómnibus opéribus tuis: * in factis mánuum tuárum meditábar.

Expándi manus meas ad te: * ánima mea sicut terra sine aqua tibi.

Velóciter exáudi me, Dómine: * defécit spíritus meus.

Non avértas fáciem tuam a me: * et símilis ero descendéntibus in lacum.

Audítam fac mihi mane misericórdiam tuam: * quia in te sperávi.

Notam fac mihi viam, in qua ámbulem: * quia ad te levávi ánimam meam.

Eripe me de inimícis meis, Dómine, ad te confúgi: * doce me fáceré voluntátem tuam, quia Deus meus es tu.

Spíritus tuus bonus dedúcet me in terram rectam: * propter nomen tuum, Dómine, vivificábis me, in æquitáte tua.

Edúces de tribulatióne ánimam meam: * et in misericórdia tua dis-

pérdes inimícos meos.

Et perdes omnes, qui tríbulant ániam meam,
* quóniam ego servus tuus sum.

Ant. Benedictus.

Benedictus Dóminus,
Deus meus, qui docet manus meas ad prælium, * et dígitos meos ad bellum.

Misericórdia mea, et refúgium meum: * suscéptor meus, et liberátor meus:

Protéctor meus, et in ipso sperávi: * qui subdit pópulum meum sub me.

Dómine, quid est homo quia innotuísti ei? * aut filius hóminis, quia réputas eum?

Homo vanitati símilis factus est: * dies eius si-cut umbra prætéreunt.

Dómine, inclína cælos tuos, et descénde: * tange montes, et fumigábunt.

Fúlgura coruscatióne, et dissipábis eos: * emítte sagittas tuas, et conturbábis eos.

Emítte manum tuam de alto, † éripe me, et líbera

me de aquis multis: * de manu filiorum alienórum.

Quorum os locútum est vanitátem: * et déxtera eórum, déxtera iniq-uitatis.

Deus, cánticum novum cantábo tibi: * in psaltério, decachórdo psallam tibi.

Qui das salútem régibus:
* qui redemísti David, servum tuum, de gládio maligno: éripe me.